
 

 

UCHWAŁA NR 789/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały 

nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

 

Jerzy Miler 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1917



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 789/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 650 978,36 6 000,00 2 656 978,36 
 71015  Nadzór budowlany 696 000,00 6 000,00 702 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

696 000,00 6 000,00 702 000,00 

   Zlecone 696 000,00 6 000,00 702 000,00 
758   Różne rozliczenia 45 779 169,00 50 487,00 45 829 656,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 197 001,00 50 487,00 247 488,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 501,00 50 487,00 96 988,00 

   Własne 46 501,00 50 487,00 96 988,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 865 280,88 32 149,10 1 897 429,98 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 31 436,24 31 436,24 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 31 436,24 31 436,24 

   Zlecone 0,00 31 436,24 31 436,24 
 85395  Pozostała działalność 1 029 330,88 712,86 1 030 043,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 099,00 712,86 49 811,86 

   Własne 49 099,00 712,86 49 811,86 

Razem: 128 011 788,24 88 636,10 128 100 424,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1917



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 789/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 822 146,73 48 500,00 1 870 646,73 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 822 146,73 48 500,00 1 870 646,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 400,00 48 500,00 254 900,00 
   Własne 206 400,00 48 500,00 254 900,00 

710   Działalność usługowa 3 378 361,67 6 000,00 3 384 361,67 
 71015  Nadzór budowlany 696 000,00 6 000,00 702 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 028,00 6 000,00 34 028,00 
   Zlecone 28 028,00 6 000,00 34 028,00 

758   Różne rozliczenia 1 454 079,60 -48 500,00 1 405 579,60 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 454 079,60 -48 500,00 1 405 579,60 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -48 500,00 151 500,00 
   Własne 200 000,00 -48 500,00 151 500,00 

801   Oświata i wychowanie 29 348 304,12 50 487,00 29 398 791,12 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 474 437,06 13 908,70 4 488 345,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 585,34 3 585,34 7 170,68 

   Własne 3 585,34 3 585,34 7 170,68 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 928,41 8 048,87 14 977,28 

   Własne 6 928,41 8 048,87 14 977,28 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 055,44 2 274,49 4 329,93 

   Własne 2 055,44 2 274,49 4 329,93 
 80115  Technika 7 528 180,40 5 139,42 7 533 319,82 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 559,34 4 639,42 5 198,76 

   Własne 559,34 4 639,42 5 198,76 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,69 500,00 530,69 
   Własne 30,69 500,00 530,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1917



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 422 063,91 2 200,00 3 424 263,91 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,64 2 200,00 2 205,64 

   Własne 5,64 2 200,00 2 205,64 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 916 438,50 29 238,88 9 945 677,38 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 653,19 20 627,68 22 280,87 

   Własne 1 653,19 20 627,68 22 280,87 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 665,23 795,55 1 460,78 
   Własne 665,23 795,55 1 460,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 256,54 564,34 3 820,88 

   Własne 3 256,54 564,34 3 820,88 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 19 020,95 7 000,00 26 020,95 

   Własne 19 020,95 7 000,00 26 020,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 998,80 251,31 4 250,11 

   Własne 3 998,80 251,31 4 250,11 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 512 658,47 32 149,10 5 544 807,57 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 31 436,24 31 436,24 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 436,24 31 436,24 
   Zlecone 0,00 31 436,24 31 436,24 
 85395  Pozostała działalność 1 508 143,97 712,86 1 508 856,83 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 230,00 230,00 

   Własne 0,00 230,00 230,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 107,78 107,78 
   Własne 0,00 107,78 107,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 313,42 313,42 

   Własne 0,00 313,42 313,42 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 105,88 61,66 8 167,54 

   Własne 8 105,88 61,66 8 167,54 

Razem: 137 809 265,79 88 636,10 137 897 901,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1917


		2023-03-27T11:16:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




